2 ed in piena proprietà del terreno censito nel catasto dei terreni al foglio 405, particelle 

345, 346 e 356. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore 

Oneri condominiali: non sussistono oneri condominiali sui predetti immobili 

Prezzo base d’asta pari ad € 49.834,99 (Euro  

quarantanovemilaottocentotrentaquattro/99)          

Offerta minima: 37.376,24 ( Euro trentasettemilatrecentosettantasei/24) pari al 

75% del prezzo base 

La cauzione da versare dovrà essere pari al 10% del prezzo offerto. Rilancio 

minimo: 1.300,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.